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Korda Basix Weigh Sling
Cena 188,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KBX032

Producent Korda

Opis produktu
Worek do ważenia BASIX (wraz z kołyską Basix) jest idealna dla młodzieży; wędkarze nowi w tym sporcie; osoby o
ograniczonym budżecie; wędkarze okazjonalni; i każdemu, kto po prostu nie chce wydawać dużo pieniędzy, aby zapewnić
bezpieczeństwo rybie, priorytet, ale nie zagrożony.

Jest to tradycyjny worek do ważenia, ale z kilkoma dodatkowymi funkcjami, który został zaprojektowana tak, aby bezpiecznie
przenosić ryby z wody na matę do odhaczania i odwrotnie oraz je zważyć – to nie jest uchwyt, a może” być bezpiecznie
używany do tego celu. Ten worek do ważenia jest wykonana z wytrzymałego materiału nylonowego i jest wystarczająco długi i
głęboki, aby zważyć każdego karpia, którego można złowić w Wielkiej Brytanii, a także nadaje się do użytku za granicą na
wielu łowiskach. Posiada mocne, lekkie, powlekane proszkowo, dwuczęściowe metalowe pręty na górze, aby zapewnić
sztywność i uczynić proces ważenia bezpieczniejszym dla ryb. Gdy nie jest używany, drążki te można łatwo rozdzielić na
środku – są elastyczne – a nosidło można złożyć z powrotem do kompaktowej torby, która jest z nim dostarczana (złożona
długość pozwala zmieścić ją do maty do odhaczania kołyski Basix lub do środka zewnętrznej kieszeń w pokrowcu Compac
Rod. Mocny pasek z taśmy jest przymocowany do prętów z każdej strony i zapewnia dobrą równowagę po przymocowaniu ich
do haka na wadze, umożliwiając bezpieczne ważenie ryb. Posiada wiele dużych otworów drenażowych wzdłuż dna, więc gdy
ryba zostanie przeniesiona do niego na brzegach, w zwiniętym podbieraku, woda szybko odpłynie, gdy go wyciągniesz i
przeniesiesz na matę do odhaczania. Wolnobieżny zamek dobrej jakości na każdym końcu nosidła gwarantuje, że ryba nie
wyślizgnie się podczas transportu lub ważenia, a także można ją łatwo zapiąć lub rozpiąć. Worek został zaprojektowany tak,
aby unosić się na wodzie, aby umożliwić łatwe przeniesienie ryby – dzięki temu nie jest wymagane podnoszenie podbieraka,
co zmniejsza ryzyko rozszczepienia lub uszkodzenia płetw i ogona . Pudełko, w którym dostarczany jest worek do ważenia
Basix, zawiera przewodnik krok po kroku dotyczący najlepszych praktyk ważenia.
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